quem habet querelam: sicut et Dominus donavit vobis, ita et vos. Super omnia autem hac caritatem habete, quod est vinculum perfectionis: et pax Christi exsultet in cordibus vestris, in qua et vocati estis in uno corpore: et grati estote. Verbum Christi habitet in vobis abundanter, in omni sapientia, docentes et commonentes vosmetipsos psalmis, hymnis et canticis spiritu alibus, in gratia cantantes in cordibus vestris Deo. Omne, quodcumque feceritis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Jesu Christi, gratia agentes Deo et Patri per Jesum Christum, Dominum nostrum.

GRADUALE (Ps. 101, 16-17) Timébunt Gentes nomen tuum, Domine, et omnes reges terrae glórias tuam. V. Quoniam aedificavit Dominus Sion, et videbitur in majestate sua.

Allelúja, allelúja. V. (Ps. 96, 1) Dominus regnavit, exsultet terra: læténtur insulæ multæ. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia

jinému. Jakož i Pán odpustil vám, tak i vy. Ke všemu tomu však mějte lásku, která jest poutem dokonalosti; a pokoj Kristův, ke kterému jste byli také povoláni v jednom těle, vládní v srdcích vašich. A buďte vděčni. Slovo Kristovo přebývej ve vás hojně ve vši moudrosti, poučujte a povzbuzujte se vespolek žalmy, chvalozpěvy a písněmi duchovními, v díkůčinění je zpívající ve svých srdcích Bohu. Všecko, cokoli činíte slovem neb skutkem, všecko číňte ve jménu Pána Ježíše Krista, děkující Bohu a Otci skrze Ježíše Krista, Pána našeho.

STUPŇOVÝ ZPĚV (Ž. 101, 16-17) Báti se budou národové jména tvého, Pane, a všichni králové země slávy tvé. V. Neboť vzdělal Pán Sion a viděn bude ve velebnosti své.

Aleluja, aleluja. V. (Ž. 96, 1) Pán kraluje, plesej země; radujte se, ostrovy četné. Aleluja.

EVANGELIUM † Pokračová-

sancti Evangelii secundum Matthæum (13, 24-30).

In illo tempore: Dixit Jesus turbis parabolam hanc: Símile factum est regnum cælorum homini, qui seminavit bonum semen in argo suo. Cum autem dormirent homines, venit inimicus ejus, et supereminavit zizania in medio tritici, et abiit. Cum autem crevisset herba et fructum fecisset, tunc apparuerunt et zizania. Accedentes autem servi patrisfamilias, dixerunt ei: Domine, nonne bonum semen seminasti in agro tuo? Unde ergo habet zizania? Et ait illis: Inimicus homo hoc fecit. Servi autem dixerunt ei: Vis, imus, et colligimus ea? Et ait: Non: ne forte colligentes zizania, eradicetis simul cum eis et triticum. Sinite útraque crescere usque ad messem, et in tempore messis dicam messoribus: Colligite primum zizania, et alligate ea in fasciculos ad comburendum, triticum autem congregate in horreum meum.